PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район
Лоховское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2022г № 22
с. Лохово
Об отмене решения Думы от 11.11.2021 № 7
«Об утверждении Положения о муниципальном
жилищном контроле в Лоховском
муниципальном образовании»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования, Дума Лоховского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.Отменить решение Думы Лоховского муниципального образования от 11.11.2021г. №7 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Лоховском муниципальном образовании».
2.Администрации Лоховского сельского поселения:

2.1.опубликовать настоящее решение в печатном издании «Лоховский вестник» и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru. в разделе «Поселения района», в подразделе «Лоховское сельское поселение»;
2.2. внести в оригинал решения Думы Лоховского муниципального образования от 11.11.2021 №7 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Лоховском муниципальном образовании» информационную справку о дате признания его утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы возложить на главу Лоховского муниципального образования П.В. Шматова.
Председатель Думы Лоховского

муниципального образования

П.В. Шматов
Глава Лоховского

муниципального образования

П.В. Шматов